南平市建阳区智慧燃气（一期）-平台类采购项目（监理）
补充通知
致：各邀请单位
项目名称：南平市建阳区智慧燃气（一期）-平台类采购项目（监理），招标编号：中晋[2025]建招-CG002号，现有关招标人对招标文件的补充通知如下：
1.原招标编号“中晋[2025]建招-CG002号”变更为“A4031111111000380001001”
增加响应文件附件3-10 （项目监理机构人员到位承诺书）
增加附件9 二次报价表（最终报价）请各投标人下载最新生成的软件版本制作投标文件。
招标文件、招标的补充等在同一内容的表述上不一致时，以最后发出的文件为准。本补充通知内容作为：“南平市建阳区智慧燃气（一期）-平台类采购项目（监理）”《招标文件》的组成部分，与《招标文件》具有同等法律效力，并国有企业阳光招采平台，网址：http://www.npygcg.com/上发布。投标人可自行到国有企业阳光招采平台，网址：http://www.npygcg.com/自行下载及查阅。

招标人：南平市建阳区潭建投资发展有限公司
招标代理机构：中晋工程项目管理有限公司
2025 年04月22日